ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
КЫЗЫЛ-ТАЙГАСУМУ  ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА КЫЗЫЛ-ТАЙГИНСКИЙ СУТ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2017 г.            с. Кызыл-Тайга                       № 19

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги по реализации преимущественного права арендаторами по приватизации муниципального имущества в сельском поселении сумона Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ и в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ (ред. От 03.07.2016) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изм. и доп. вступ. в силу с 01.01.2017г), администрация сельского поселения сумона Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва:
            1.Отменить и считать недействительным Постановление №14 от 12.02.2016г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по реализации преимущественного права арендаторами по приватизации муниципального имущества в сумоне Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского  кожууна  в  соответствии со статьей 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сут-Хол»
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель администрации
СПС Кызыл-Тайгинский: 						Ондар А.Ш.

image1.png
cYT-xen
KOXYyYH